
 

 

 

 

Labeltech s.r.o., U Sýpky 62O/6, 691 83 Drnholec 

www.labeltech.cz, obchod@labeltech.cz, mobil: +420 731 356 747 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tiskárny velkých znaků RNJet představují řadu tiskáren s vysokým rozlišením, které používají 
speciální inkousty na savé i nesavé materiály. Tiskárny RNJet poskytují kvalitní značení na Vašich 
výrobcích ze dřeva, papíru, lepenky a jiných materiálů. 

Typ RNJet 72/140 používá cartridge pro tisk o obsahu 100 ml inkoustu. Inkousty jsou šetrné 
k životnímu prostředí a k dispozici je široká škála barev a typů (černý, bílý, žlutý, červený, růžový, 
rychleschnoucí, na vodní bázi atd.) 

“ dotykový displej je vyroben z nerezové oceli a je odolný prachu, vodě a je vhodný i do náročných, 
výrobních provozů. Poskytuje přístup k interním zprávám tiskárny a k tiskovým funkcím. Obrazovka 
umožňuje uživatelům vytvářet a upravovat zprávy pomocí intuitivního počítačového softwaru 
RNSoftPlus. Po jednoduché aplikace je možné přenášet tiskové zprávy pomocí USB paměti. 

Tiskne rychlostí až 90 m/min, prakticky na jakýkoli povrch; nerovnoměrné zakřivené plošky nejsou 
pro tyto robustní tiskové hlavy žádný problém.  

 

RNJet 72/140        
Průmyslová tiskárna na savé a nesavé materiály    
     

 

mailto:obchod@labeltech.cz


 

 

 

 

Labeltech s.r.o., U Sýpky 62O/6, 691 83 Drnholec 

www.labeltech.cz, obchod@labeltech.cz, mobil: +420 731 356 747 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

Technická specifikace   

  

Počet tiskových hlav 1 2 

Rychlost tisku 60 m/min při 180 DPI 

Maximální výška tisku 72 mm 144 mm 

Vzdálenost hlavy od produktu 15 mm 

Displej 7“ dotykový displej 

Funkce 

Statický text, automatický datum a čas, 
kód směny, výrobní čísla, loga, 

obrázky, QR kódy, GS1 Data matrix, 
UDI, počítadlo, externí text, speciální 

fonty 

Možnost tisku z boku, zhora, náklon 

Doba schnutí inkoustu 10 - 15 sek, záleží na materiálu 

Inkoustový systém 100 ml cartridge 

Barvy inkoustu 
červený, černý, bílý, žlutý, 

potravinářský, UV,  

Management inkoustu kalkulátor spotřeby, indikátor stavu 

Max. délka tisku do 4600 mm do 2300 mm 

Tiskový modul Kontinuální 

Možnost připojení databáze CSV 

Paměť více než 1000 zpráv 

I/O port 
Fotobuňka, rychl. snímač, RS-232, 

ethernet, alarm 

Software RNSoftPlus 

Provozní podmínky 0°C - 45°C, relativní vlhkost 20-80% 

El.připojení 
100 -240 V, 50/60 Hz, 12v-5.0A,  

60W max. 
 

RNSoft umožňuje propojit až 100 tiskáren 

 

 

mailto:obchod@labeltech.cz

